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	Credit Suisse Cup 
Championnat Suisse du football à l’école
Qualifications cantonales du : 







	Liste des joueurs des équipes



	Catégorie
Filles/Garç.
	Nom de l’école
	Couleur
	Canton

	



	
	
	




	
	Nom et Prénom
	Date de naissance
	Joueur licencié

	
	
	
	Oui
	Non

	1
	
	
	
	


	2
	
	
	
	


	3
	
	
	
	


	4
	
	
	
	


	5
	
	
	
	


	6
	
	
	
	


	7
	
	
	
	


	8
	
	
	
	


	9
	
	
	
	


	10
	
	
	
	


	11
	
	
	
	


	
	
	TOTAL
	
	



	Accompagnateur/adresse/téléphon 





Timbre de la direction de l'école et signature du directeur
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	VEUILLEZ S.V.P. REMETTRE CETTE LISTE AU CHEF DU TERRAIN CONCERNE AVANT LE PREMIER MATCH DE GROUPE
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